
 

 

 

    «24» мая 2024 г. ПРИКАЗ 
 

             № 111-Д 

 

"Об утверждении контрольных цифр приёма" 
 

На основании приказа Министерства культуры Новосибирской области от 

«23» марта 2024 г. № 160 «Об установлении государственному автономному 

профессиональному образовательному учреждению «Новосибирский музыкальный 

колледж имени А.Ф. Мурова» контрольных цифр приёма для обучения по 

образовательным программам среднего профессионального образования за счёт 

бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской области в 2024/2025 

учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

утвердить контрольные цифры приёма на обучение в 2024 году за счёт бюджетных 

ассигнований областного бюджета Новосибирской области: 
Код 

специальности 

Наименование 

специальности 

Форма 

обучения 

Образовательная 

база приема 

Количество 

человек 

53.02.02  Музыкальное искусство 

эстрады (по видам)  

очная Основное общее 

образование 

18 

 Инструменты  

эстрадного оркестра  

очная Основное общее 

образование 

12 

 Эстрадное пение  очная Основное общее 

образование 

6 

53.02.03  Инструментальное 

исполнительство (по видам)  

очная Основное общее 

образование 

42 

 Фортепиано очная Основное общее 

образование 

10 

 Оркестровые струнные 

инструменты 

очная Основное общее 

образование 

10 

 Оркестровые духовые и 

ударные инструменты  

очная Основное общее 

образование 

11 

 Инструменты народного 

оркестра 

очная Основное общее 

образование 

11 

53.02.04  Вокальное искусство очная Основное общее 

образование 

12 

53.02.05  Сольное и хоровое  

народное пение 

очная Основное общее 

образование 

8 

53.02.06  Хоровое дирижирование очная Основное общее 

образование 

12 

53.02.07  Теория музыки очная Основное общее 

образование 

4 

 

И.о. директора ГАПОУ НСО  

НМК им. А.Ф. Мурова   _______________   Т.Н. Капытина  


		2024-05-27T13:40:06+0700
	Анохин Вячеслав Игоревич




